

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองแก่งขาม ม.9 สายนางพิจารณา - บายพาส แก่งขาม
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งสนามนาง อ.แก่งสนามนาง จ.นครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 100,600 บาท (หนึ่งแสนหกร้อยบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองแก่งขาม ม.9 สายนางพิจารณา - บายพาส ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 5-เมตร ยาว 38-เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือ พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 190 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบ อบต.แก่งสนามนางกำหนด)

5. จำนวน ณ วันที่ **1๖ มิ.ย. 2561** เป็นเงิน 100,600 บาท
6. บัญชีประมาณราคากลางตามคำดำเนินการและค่าเสื่อมราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า  
เฉลี่ยลิตรละ 27.00 -27.99 บาท

1. แบบ ปร.4
2. แบบ ปร.5

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นางศศิพัชร์ ทองไพศาลสกุล ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล เป็น ประธานกรรมการ
2. พ.จ.ท.อรุณ มะหันตะ ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าอาวุโส เป็น กรรมการ
3. นายนิพนธ์ นราภิจพงษ์ ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน เป็น กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแก้งขาม หมู่ที่ 9 สายนางพิจารณา - บายพาสแก้งขาม

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. ขนาด กว้าง 5 เมตร ยาว 38 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 190 ตารางเมตร

พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.แก้งสนามนางกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแก้งขาม หมู่ที่ 9 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

เมื่อ วันที่ 16 มี.ค. 2561

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง (ถนนคสล.) (Factor F งานอาคาร)	79,520.16	1.3074	103,964.66	
	เงื่อนไข - เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	- เงินหักประกันผลงาน 0%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (vat) 7%				
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			106,964.66	
ขอรับงบประมาณเพียง (ตัวอักษร)				100,600.00 บาท	
				หนึ่งแสนหกร้อยบาทถ้วน	
				พื้นที่ถนนคสล. 190.00 ตร.ม.	
				ราคาเฉลี่ยถนน คสล. หนา 0.15 เมตร 529.47 บาท/ตร.ม.	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นางศศิพัชร ทองไพศาลสกุล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

พ.จ.ท.

กรรมการ

(อรุณ มะหันตะ)

นายช่างไฟฟ้าอาวุโส

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายนิพนธ์ นราภิจพงษ์)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ได้กำหนดราคากลาง ในการจัดจ้าง

เป็นเงินทั้งสิ้น 100,600 บาท

- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

ในการจัดจ้างต่อไป

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

(นายสุพจน์ ตากลม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแก่งขาม หมู่ที่ 9 สายนางพิจารณา - บายพาสแก่งขาม

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. ขนาด กว้าง 5 เมตร ยาว 38 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 190 ตารางเมตร

พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.แก่งสนามนางกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแก่งขาม หมู่ที่ 9 ตำบลแก่งสนามนาง อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครราชสีมา

เมื่อ วันที่ **16 มี.ค. 2561**

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทาง	190.00	ตร.ม.	-	-	1.69	321.10	321.10	
2	ทรายหยาบรองพื้น	9.50	ลบ.ม.	406.54	3,862.13	99.00	940.50	4,802.63	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ (240 KSC)	28.50	ลบ.ม.	1,908.88	54,403.08	306.00	8,721.00	63,124.08	
4	งานเหล็กเสริม								
	- wire mesh ขนาด 4 มม.# 0.20x0.20 ม.	190.00	ตร.ม.	27.00	5,130.00	5.00	950.00	6,080.00	
	- เหล็กกลม SR-24 Ø 15 มม.	53.88	กก.	18.49	996.24	3.30	177.80	1,174.05	
	- เหล็กข้ออ้อย DB-40 Ø 12 มม.	36.78	กก.	21.90	805.48	3.30	121.37	926.86	
5	งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	73.00	ม.	-	-	22.65	1,653.45	1,653.45	
6	งานติดตั้งแบบตามยาว 2 ข้าง	38.00	ม.	-	-	20.60	782.80	782.80	
7	งานหยอดยางแอสฟัลท์	36.00	ลิตร	18.20	655.20	-	-	655.20	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>				65,852.13		13,668.03	79,520.16	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นางศศิพัชร์ ทองไพศาลสกุล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแก่งสนามนาง

พ.จ.ท.

กรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(อรุณ มะหันตะ)

(นายนิพนธ์ นรากิจพงศ์)

นายช่างไฟฟ้าอาวุโส รักษาการแทน

นายช่างไฟฟ้า ปฏิบัติงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง